
ZARZĄDZENIE NR 0050.26/2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2023r., poz. 40), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r., poz. 2236) oraz §9 uchwały Nr 

LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz realizacją zadań 

z zakresu ustawy  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów     o kwotę           627.328,39 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków , oraz realizacją zadań  

z zakresu ustawy  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

                                                                                                 o kwotę                     627.328,39 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.26.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 000 000,00 550 000,00 1 550 000,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 550 000,00 1 550 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 800 000,00 418 000,00 1 218 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 132 000,00 332 000,00

750 Administracja publiczna 1 108 705,04 152,39 1 108 857,43

75095 Pozostała działalność 16,13 152,39 168,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16,13 152,39 168,52

758 Różne rozliczenia 11 278 714,00 49 509,00 11 328 223,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 482 295,00 49 509,00 531 804,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 49 509,00 49 509,00

852 Pomoc społeczna 1 136 933,00 13 564,00 1 150 497,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 898,00 -144,00 123 754,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 898,00 -144,00 123 754,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 197 262,00 11 208,00 208 470,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 262,00 11 208,00 208 470,00

85295 Pozostała działalność 22 500,00 2 500,00 25 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 500,00 2 500,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 524,00 8 220,00 338 744,00

85395 Pozostała działalność 330 524,00 8 220,00 338 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 524,00 8 220,00 32 744,00

855 Rodzina 5 815 503,00 5 883,00 5 821 386,00

85595 Pozostała działalność 2 335,00 5 883,00 8 218,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 335,00 5 883,00 8 218,00

Razem: 72 842 084,92 627 328,39 73 469 413,31

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.26.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

975 000,00 550 000,00 1 525 000,00

40095 Pozostała działalność 975 000,00 550 000,00 1 525 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775 000,00 350 000,00 1 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 0,00 311 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 300,00 0,00 281 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -1 500,00 62 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 9 246 799,34 152,39 9 246 951,73

75011 Urzędy wojewódzkie 172 576,00 0,00 172 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 035,12 11,79 116 046,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 750,00 -102,66 9 647,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 735,92 90,87 18 826,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 790 492,21 20 000,00 6 810 492,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 25 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -5 000,00 285 000,00

75095 Pozostała działalność 418 076,13 -19 847,61 398 228,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 279,00 -1 141,00 52 138,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,13 152,39 168,52

4480 Podatek od nieruchomości 121 721,00 1 141,00 122 862,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 303,00 0,00 2 303,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 303,00 0,00 2 303,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120,00 -13,68 106,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,07 13,68 105,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 750,00 0,00 486 750,00

BeSTia Strona 1 z 3



75412 Ochotnicze straże pożarne 334 250,00 -2 000,00 332 250,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 056 861,79 49 509,00 28 106 370,79

80101 Szkoły podstawowe 20 375 915,49 -1 104,20 20 374 811,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 654,00 49 509,00 1 473 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401 469,00 -7 675,64 1 393 793,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197 983,00 -1 093,96 196 889,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 801 883,00 -41 843,60 5 760 039,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 900 545,00 -4 570,80 2 895 974,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 709,00 -785,13 376 923,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 256,00 -111,99 42 144,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 455 893,00 -3 673,68 1 452 219,32

80107 Świetlice szkolne 455 536,00 100,00 455 636,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 372,00 5 575,00 175 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 298,00 -73,44 23 224,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 310,00 -10,41 3 299,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 437,00 5 658,85 94 095,85

80195 Pozostała działalność 349 877,30 49 509,00 399 386,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39 758,43 39 758,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 750,57 9 750,57

852 Pomoc społeczna 3 009 509,00 13 564,00 3 023 073,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 052 384,00 -144,00 1 052 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 611,00 -144,00 710 467,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 336 262,00 11 208,00 347 470,00

3110 Świadczenia społeczne 336 262,00 11 208,00 347 470,00

85295 Pozostała działalność 46 750,00 2 500,00 49 250,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 500,00 2 500,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 524,00 8 220,00 365 744,00

85395 Pozostała działalność 357 524,00 8 220,00 365 744,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

23 320,00 8 040,00 31 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 102,00 98,00 1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 80,00 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22,00 2,00 24,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 304,00 0,00 86 304,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 084,00 0,00 5 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 53,00 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 7,00 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 268,00 4 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -328,00 572,00

855 Rodzina 6 693 775,00 5 883,00 6 699 658,00

85595 Pozostała działalność 2 335,00 5 883,00 8 218,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 265,00 5 706,00 7 971,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70,00 177,00 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 109 294,64 0,00 4 109 294,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 43 000,00 0,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 500,00 37 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 500,00 2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 635,21 3 000,00 31 635,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 -1,53 118,47

4300 Zakup usług pozostałych 10 808,69 3 001,53 13 810,22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 768 825,80 -3 000,00 765 825,80

4260 Zakup energii 500 000,00 -23 000,00 477 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

Razem: 79 986 873,99 627 328,39 80 614 202,38

BeSTia Strona 3 z 3


